L171-1V internet.xIsx

12 juin 2017 11:36

VILLE DE CRETEIL

ELECTION LEGISLATIVE
ler tour - 11 JUIN 2017

Premiére circonscription du Val de Marne

R 1.1: Résultats

attention : les 15 candidats sont répartis sur 2 pages.

Page 1/4

n° bureaux inscrits | bulletins | abstentions | blancs | nuls blan"uclz A eperinge Je;:;:;?)“ﬁe Cécila ZINGER DESFéi(Cj)i'ZTLLE Thierry DEVIGE BOSA:T::om Daniel GENDRE fé:r:g; Ci;ge’\::ge
10|Allezard, maternelle 1128 427 701 8 1 9 418 8 2 176 53 4 1 5 16
37,85% 62,15% | 1,87% | 0,23% | 2,11% 1,91% 0,48% 42,11% 12,68% 0,96% 0,24% 1,20% 3,83%
11|Allezard, élémentaire 844 391 453 4 1 5 386 5 1 167 32 0 2 2 16
46,33% 53,67% | 1,02% | 0,26% | 1,28% 1,30% 0,26% 43,26% 8,29% 0,52% 0,52% 4,15%
18|Conservatoire de musique M.Dadi | 1063 488 575 8 0 8 480 4 1 223 25 1 0 5 24
45,91% 54,09% | 1,64% 1,64% 0,83% 0,21% 46,46% 5,21% 0,21% 1,04% 5,00%
23|Halage, RPA 1041 628 413 6 1 7 621 9 4 295 39 2 2 8 27
60,33% 39,67% | 0,96% | 0,16% | 1,11% 1,45% 0,64% 47,50% 6,28% 0,32% 0,32% 1,29% 4,35%
25|LCR, rue de Bonne 1055 668 387 8 6 14 654 11 5 290 37 1 2 8 36
63,32% 36,68% | 1,20% | 0,90% | 2,10% 1,68% 0,76% 44,34% 5,66% 0,15% 0,31% 1,22% 5,50%
26|Les Buttes, gymnase 1149 637 512 4 3 7 630 8 5 247 39 2 2 13 25
55,44% 44,56% | 0,63% | 0,47% | 1,10% 1,27% 0,79% 39,21% 6,19% 0,32% 0,32% 2,06% 3,97%
27 |Plaisance, collége 990 474 516 10 1 11 463 6 3 178 26 1 2 5 23
47,88% 52,12% | 2,11% | 0,21% | 2,32% 1,30% 0,65% 38,44% 5,62% 0,22% 0,43% 1,08% 4,97%
28 |Hugo, maternelle 904 550 354 7 5 12 538 8 1 231 54 2 2 5 28
60,84% 39,16% | 1,27% | 0,91% | 2,18% 1,49% 0,19% 42,94% 10,04% 0,37% 0,37% 0,93% 5,20%
29(Maison du combattant 1064 526 538 5 4 9 517 11 4 184 39 5 8 9 29
49,44% 50,56% | 0,95% | 0,76% | 1,71% 2,13% 0,77% 35,59% 7,54% 0,97% 1,55% 1,74% 5,61%
30|Hugo, gymnase 1024 551 473 12 3 15 536 12 2 216 37 1 1 8 28
53,81% 46,19% | 2,18% | 0,54% | 2,72% 2,24% 0,37% 40,30% 6,90% 0,19% 0,19% 1,49% 5,22%
31(Salle polyvalente René Renaud 1180 603 577 11 3 14 589 8 3 216 51 1 4 3 28
51,10% 48,90% | 1,82% | 0,50% | 2,32% 1,36% 0,51% 36,67% 8,66% 0,17% 0,68% 0,51% 4,75%
32[Hugo, élémentaire 1000 567 433 7 1 8 559 7 4 227 43 2 2 4 41
56,70% 43,30% | 1,23% | 0,18% | 1,41% 1,25% 0,72% 40,61% 7,69% 0,36% 0,36% 0,72% 7,33%
33|Camus, maternelle 1184 533 651 5 5 10 523 8 3 211 40 2 3 3 17
45,02% 54,98% | 0,94% | 0,94% | 1,88% 1,53% 0,57% 40,34% 7,65% 0,38% 0,57% 0,57% 3,25%
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n° bureaux inscrits | bulletins | abstentions | blancs | nuls blann:lz A eperinge MTa;E;\lcglre Olivier PLACE | André KASPI |Denis OZTORUN Jeag;\ﬁ:de NTEE;B'A ionr/:]cf;;\j:
10|Allezard, maternelle 1128 427 701 8 1 9 418 2 35 53 3 2 53 5
37,85% 62,15% | 1,87% | 0,23% | 2,11% 0,48% 8,37% 12,68% 0,72% 0,48% 12,68% 1,20%
11|Allezard, élémentaire 844 391 453 4 1 5 386 6 37 48 12 1 51 6
46,33% 53,67% | 1,02% | 0,26% | 1,28% 1,55% 9,59% 12,44% 3,11% 0,26% 13,21% 1,55%
18|Conservatoire de musique M.Dadi | 1063 488 575 8 0 8 480 4 34 61 28 4 62 4
45,91% 54,09% | 1,64% 1,64% 0,83% 7,08% 12,71% 5,83% 0,83% 12,92% 0,83%
23|Halage, RPA 1041 628 413 6 1 7 621 4 61 101 12 0 53 4
60,33% 39,67% | 0,96% | 0,16% | 1,11% 0,64% 9,82% 16,26% 1,93% 8,53% 0,64%
25|LCR, rue de Bonne 1055 668 387 8 6 14 654 5 62 116 21 0 53 7
63,32% 36,68% | 1,20% | 0,90% | 2,10% 0,76% 9,48% 17,74% 3,21% 8,10% 1,07%
26|Les Buttes, gymnase 1149 637 512 4 3 7 630 14 63 105 14 4 73 16
55,44% 44,56% | 0,63% | 0,47% | 1,10% 2,22% 10,00% 16,67% 2,22% 0,63% 11,59% 2,54%
27 |Plaisance, collége 990 474 516 10 1 11 463 6 44 68 10 4 80 7
47,88% 52,12% | 2,11% | 0,21% | 2,32% 1,30% 9,50% 14,69% 2,16% 0,86% 17,28% 1,51%
28 |Hugo, maternelle 904 550 354 7 5 12 538 6 64 82 8 1 41 5
60,84% 39,16% | 1,27% | 0,91% | 2,18% 1,12% 11,90% 15,24% 1,49% 0,19% 7,62% 0,93%
29(Maison du combattant 1064 526 538 5 4 9 517 6 78 a7 13 4 72 8
49,44% 50,56% | 0,95% | 0,76% | 1,71% 1,16% 15,09% 9,09% 2,51% 0,77% 13,93% 1,55%
30|Hugo, gymnase 1024 551 473 12 3 15 536 7 73 81 15 0 50 5
53,81% 46,19% | 2,18% | 0,54% | 2,72% 1,31% 13,62% 15,11% 2,80% 9,33% 0,93%
31(Salle polyvalente René Renaud 1180 603 577 11 3 14 589 13 69 80 19 3 82 9
51,10% 48,90% | 1,82% | 0,50% | 2,32% 2,21% 11,71% 13,58% 3,23% 0,51% 13,92% 1,53%
32[Hugo, élémentaire 1000 567 433 7 1 8 559 7 66 75 12 1 61 7
56,70% 43,30% | 1,23% | 0,18% | 1,41% 1,25% 11,81% 13,42% 2,15% 0,18% 10,91% 1,25%
33|Camus, maternelle 1184 533 651 5 5 10 523 7 66 69 17 6 57 14
45,02% 54,98% | 0,94% | 0,94% | 1,88% 1,34% 12,62% 13,19% 3,25% 1,15% 10,90% 2,68%
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Premiére circonscription du Val de Marne

R 1.1: Résultats

attention : les 15 candidats sont répartis sur 2 pages.
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bureaux inscrits | bulletins | abstentions | blancs | nuls blan"uclz A eperinge Je;:;:;?)“ﬁe Cécila ZINGER DESFéi(Cj)i'ZTLLE Thierry DEVIGE BOSA:T::om Daniel GENDRE fé:r:g; Ci;ge’\::ge
Canton de Bonneuil 8972 3487 5485 83 22 105 3382 39 15 825 350 9 25 18 140
38,87% 61,13% 2,38% | 0,63% | 3,01% 0,79% 0,30% 16,68% 7,08% 0,18% 0,51% 0,36% 2,83%
Canton ouest de Champigny 10 682 5046 5636 71 30 101 4 945 42 32 1826 406 22 38 65 270
47,24% 52,76% 1,41% | 0,59% | 2,00% 0,85% 0,65% 36,93% 8,21% 0,44% 0,77% 1,31% 5,46%
Cantons de Saint-Maur 51400( 28148 23 252 224 77 301 27 847 237 108 11 607 1594 33 68 343 1147
(ouest, centre, La Varenne) 54,76% 45,24% 0,80% | 0,27% | 1,07% 0,85% 0,39% 41,68% 5,72% 0,12% 0,24% 1,23% 4,12%
1ére circonscription a CRETEIL 13 626 7 043 6583 95 34 129 6914 105 38 2 861 515 24 31 78 338
51,69% 48,31% 1,35% | 0,48% | 1,83% 1,52% 0,55% 41,38% 7,45% 0,35% 0,45% 1,13% 4,89%
1ére circonscription du 84680 43724 40 956 473 163 636 43 088 423 193 17 119 2 865 88 162 504 1895
Val de Marne 51,63% 48,37% 1,08% | 0,37% | 1,45% 0,98% 0,45% 39,73% 6,65% 0,20% 0,38% 1,17% 4,40%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part
des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages
exprimés.
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Premiére circonscription du Val de Marne
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attention : les 15 candidats sont répartis sur 2 pages.
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bureaux inscrits | bulletins | abstentions | blancs | nuls blann:lz A eperinge MTa;E;\lcglre Olivier PLACE | André KASPI |Denis OZTORUN Jeag;\ﬁ:de NTEE;B'A ionr/:]cf;;\j:

Canton de Bonneuil 8972 3487 5485 83 22 105 3382 51 131 255 1112 9 375 28
38,87% 61,13% 2,38% | 0,63% | 3,01% 1,03% 2,65% 5,16% 22,49% 0,18% 7,58% 0,57%

Canton ouest de Champigny 10 682 5046 5636 71 30 101 4945 81 233 507 579 18 726 100
47,24% 52,76% 1,41% | 0,59% | 2,00% 1,64% 4,71% 10,25% 11,71% 0,36% 14,68% 2,02%

Cantons de Saint-Maur 51400( 28148 23 252 224 77 301 27 847 354 1109 8158 366 67 1968 688
(ouest, centre, La Varenne) 54,76% 45,24% 0,80% | 0,27% | 1,07% 1,27% 3,98% 29,30% 1,31% 0,24% 7,07% 2,47%

1ére circonscription a CRETEIL 13626 7 043 6 583 95 34 129 6914 87 752 986 184 30 788 97
51,69% 48,31% 1,35% | 0,48% | 1,83% 1,26% 10,88% 14,26% 2,66% 0,43% 11,40% 1,40%

1ére circonscription du 84680 43724 40 956 473 163 636 43 088 573 2225 9906 2241 124 3857 913
Val de Marne 51,63% 48,37% 1,08% | 0,37% | 1,45% 1,33% 5,16% 22,99% 5,20% 0,29% 8,95% 2,12%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part
des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages
exprimés.



